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Tegevusaruanne

Eesti Chow Chow Tõuühingon loodud, et ühendada inimesi, kellel on chow chow tõugu koerad südamelähedased.

Meie klubi eesmärgiks on tutvustada seda erilist koeratõugu testelegi huvilistele, pakkuda liikmetele kasulikku informatsiooni ning jagada

kogemusi nende kasvatamise kohta, aga ka võimaldada liikmetel meeldivalt üksteise seltis aga veeta.

Hetkel toimub aktiivne tegevus läbi Eesti Chow Chow Klubi, kuid plaanis on klubiline tegevus tuua üle tõuühingusse kuivõrd Eesti Kennelliit

eelistab suhtluses just tõuühinguid, samuti on tõuühingutel rohkem õigusi rääkimaks kaasa tõu aretuses. Tõuühingu üheks väljundiks on

inforrmeerida inimesi nii läbi meie kodulehe www.chow.ee, kui suhtlusvõrgustiku Facebook grupi Eesti Chow Chow inimesed, pakkudes

nõuandeid, uuemat infot tõu, aretuse ning toredate ürituste kohta. Samuti soovime eelnimetatud kanalite kaudu propageeeida nende kasvatajate

tööd, kes panevad rõhku tõuaretuses kvaliteedile mitte chow chow'de rohkearvulisele levitamisele. Oleme välja töötanud juhendi

kutsikaostjatele, mille saavad kasvatajad kaasa anda neile, kes kutsika ostavad. Eesti Chow Chow Tõuühing soovib saada Eesti Kennelliidu

liikmesorganisatsioon.

EKL on tõukoerte omanikke ühendav liit ja sinna kuulumine on meie jaoks suur tunnustus ja edaspidi on meie klubil kõik võimalused nii tõu

propageerimiseks kui ühiste ürituste korraldamiseks.

Seisuga 31.12.2023 oli tõuühingu liikmete arv 2.

Kogu pakutav info ja nõustamine toimub vabatahtlikuse alusel ja tasuta. Liikmemkse ei koguta ja majandustegevust ei toimu, ainult

mittetulunduslik tegevus.

2023 toimub Klubi poolt korraldatud tõu erinäitus, mille osalemisel ja reklaamimisel sotsiaalmeedias olime nõu ja jõuga abiks, samuti info

jagamine näitusel kõigile tõust huvitatutele.

Plaanis lähiajal ühineda klubiga.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.09.2024

Eesti Chow Chow Tõuühing (registrikood: 80599656) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRET LÕOKE Juhatuse liige 05.09.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah


